Чăваш Республики

Красноармейски районĕнчи

Кĕçĕн Шетмĕ ял

поселенийĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

Кĕçĕн Шетмĕ  сали
2021.05.20
43
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация
Исаковского
сельского поселения

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Исаково
20.05.2021
№

 43

	Об определении  вида и перечня объектов для отбывания   обязательных работ

 Руководствуясь статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация Исаковского сельского поселения Красноармейского района                          п о с т а н о в л я е т:

1. Установить по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией по Красноармейскому району следующий перечень объектов для отбывания  обязательных работ осужденными:

	№№ пп
	Наименование объектов на территории сельского поселения

	1
	место отдыха «Шетме ен»

	2
	Исаковский центр досуга

	3
	музей картинная-галерея им Э.М. Юрьева

	4
	Исаковская сельская библиотека

	5
	Яманакская сельская библиотека

	6
	парки Победы в д. Яманаки, д. Сирикли

	7
	дом встречи с населением д. Сирикли, д. Ванюшкасы, д. Пшонги

	8
	кладбища с. Исаково, д. Ванюшкасы, д. Пшонги, д. Яманаки

2. Определить следующие виды обязательных работ для отбывания:

- уборка, благоустройство и озеленение территорий населенных пунктов;

- работа по экологическому оздоровлению местности, земляные озеленительные работы по обработке кустарников, деревьев и газонов.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Исаковский вестник».

Глава

Исаковского сельского поселения

                                Г.Г. Ефимова